

Oprava rozvodu el. instalace v parkovacím objektu PO 01 Fr. Formana, Ostrava-Dubina
Silnoproudá elektrotechnika - Nouzové osvětlení

	A	B	C
1	Název	Hodnota A	Hodnota B
2	Základní náklady	CZK	CZK
3	Dodávka	0,00	
4	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
5	Montáž - materiál		25 323,10
6	Montáž - práce		26 675,00
7	Mezisoučet 1	0,00	51 998,10
8	PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
9	Nátěry		0,00
10	Zemní práce		0,00
11	PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
12	Mezisoučet 2	0,00	51 998,10
13	Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
14	Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
15	Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1.		0,00
16	Základní náklady celkem		51 998,10
17			
18	Vedlejší náklady		
19	GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
20	Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
21	Vedlejší náklady celkem		0,00
22	Kompletační činnost		0,00
23			
24	Náklady celkem		51 998,10
25	Základ a hodnota DPH 21%	51 998,10	10 919,60
26	Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
27	Náklady celkem s DPH		62 917,70
28			
29	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
30	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
31	Součty odstavců	Materiál	Montáž
32	Montážní materiál a práce	25 323,10	26 675,00
33			

A										I	
1	Název	B	C	D	E	F	G	H	I	Cena celkem	
2	Montážní materiál a práce	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena			
	SVÍTIDLA VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, PŘEDŘADNÝCH ČÁSTÍ A DALŠÍHO										
	PŘÍSLUŠENSTVÍ, vč. poplatku za recyklaci. Případné použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor,										
3	příčemž lze použít srovnatelný ekvivalent										
4	"X" - Svítidlo typ X - specifikace dle legendy svítidel příl. 01_TZ, dodávka, montáž	ks	14,00	745,00	10 430,00	250,00	3 500,00	995,00	0,00	0,00	
5	"Y" - Svítidlo typ Y - specifikace dle legendy svítidel příl. 01_TZ, dodávka, montáž	ks	3,00	768,00	2 304,00	250,00	750,00	1 018,00		13 930,00	
6	"Z" - Svítidlo typ Z - specifikace dle legendy svítidel příl. 01_TZ, dodávka, montáž	ks	4,00	978,00	3 912,00	250,00	1 000,00	1 228,00		3 054,00	
	"Zz" - Přísušeství svítidla Z (stropní závěs) - specifikace dle legendy svítidel příl. 01_TZ, dodávka, montáž	ks	2,00	250,00	500,00	100,00	200,00	350,00		4 912,00	
7	DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65 S METRICKÝMI VÝVODKAMI, BARVA ŠEDÁ, RAL 7035, MATERIÁL TERMOPL									700,00	
8	D 9125 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice, s vnějším upevněním, 4x vývodka	ks	21,00	125,00	2 625,00	100,00	2 100,00	225,00		4 725,00	
9	SVORKOVNICE KABICOVÁ WAGO										
11	273-105 5x1-2,5mm2	ks	63,00	9,40	592,20	20,00	1 260,00	29,40		1 852,20	
12	CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně	m	297,00	16,70	4 959,90	45,00	13 365,00	61,70		18 324,90	
13	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO										
14	4x4 mm2	ks	42,00			50,00	2 100,00	50,00		2 100,00	
15	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500										
16	Revizní technik	hod	6,00	0,00	0,00	400,00	2 400,00	400,00		2 400,00	
17	Montážní materiál a práce - celkem				25 323,10		26 675,00			51 998,10	
18								0,00		0,00	